
ZARZĄDZENIE NR 49/W/2017
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 14 grudnia 2017 r.

w sprawie:  wprowadzenia  zmian w planie  finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2017 r., 
poz. 1875 ), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz.U. z 2017 r., 
poz. 2077 )

Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie  finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2017 r.

wprowadzone Zarządzeniem Nr 62/2017 Wójta Gminy Piaski z dnia 14 grudnia 2017 r. w brzmieniu jak 
w załącznikach

- załącznik  nr 1   -  plan dochodów - organ

- załącznik  nr 2   -  plan wydatków - organ

- załącznik  nr 3   -  plan wydatków - jednostka

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Wiesław Glapka

Id: AD03BD9A-8B37-4ABE-8678-7C5B233FA993. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów - organ
zał nr 1 do  Zarzadzenia Wójta Nr 49/W/2017
z dnia 14 grudnia 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
855 Rodzina 47 176,009 735 106,00 9 782 282,00

85501 Świadczenie wychowawcze 47 176,00 6 570 000,006 522 824,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 522 824,00 47 176,00 6 570 000,00

27 564 577,68 27 611 753,6847 176,00Razem:

Id: AD03BD9A-8B37-4ABE-8678-7C5B233FA993. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków- organ
zał nr 2 do Zarzadzenia Wójta Nr 49/W/2017
z dnia  14 grudnia 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia - 1 653,0033 710,00 32 057,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 1 653,00 32 057,0033 710,00

4810 Rezerwy 33 710,00 - 1 653,00 32 057,00

127 710,00 126 057,00- 1 653,00Razem:

Id: AD03BD9A-8B37-4ABE-8678-7C5B233FA993. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków-  jednostka
zał nr 3 do  Zarzadzenia Wójta Nr 49/W/2017
z dnia  14 grudnia 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,003 034 130,38 3 034 130,38

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000,00 2 493 644,382 489 644,38

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 57 334,38 - 4 000,00 53 334,38

4270 Zakup usług remontowych 22 000,00 1 000,00 23 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 205 000,00 14 000,00 219 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 25 000,00 3 000,00 28 000,00

4430 Różne opłaty i składki 114 100,00 - 10 000,00 104 100,00

75095 Pozostała działalność - 4 000,00 204 929,00208 929,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 46 000,00 - 4 000,00 42 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00220 450,00 220 450,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 115 450,00115 450,00

4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 - 1 000,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 600,00 1 000,00 26 600,00

758 Różne rozliczenia 1 653,000,00 1 653,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 653,00 1 653,000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 653,00 1 653,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 536 513,00 2 536 513,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi - 35 000,00 8 000,0043 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 - 5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 - 30 000,00 8 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 35 000,00 663 464,00628 464,00

4260 Zakup energii 186 000,00 10 000,00 196 000,00

4270 Zakup usług remontowych 440 464,00 25 000,00 465 464,00

90095 Pozostała działalność 0,00 109 000,00109 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00 3 000,00 13 000,00

Id: AD03BD9A-8B37-4ABE-8678-7C5B233FA993. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 - 3 000,00 3 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,001 447 021,00 1 447 021,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 1 030 521,001 030 521,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 000,00 500,00 17 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 500,00 8 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 - 500,00 23 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 050,00 - 500,00 15 550,00

92195 Pozostała działalność 0,00 62 000,0062 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 974,00 - 2 000,00 8 974,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 026,00 2 000,00 39 026,00

15 854 376,10 15 856 029,101 653,00Razem:

Id: AD03BD9A-8B37-4ABE-8678-7C5B233FA993. Podpisany Strona 2




